
Uchwała Nr 4/2022 

Komisji Wyborczej 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 w sprawie ogłoszenia naboru uzupełniającego organizacji kandydujących  

do Komitetu Monitorującego programu Fundusze dla Mazowsza 2021-2027  

Na podstawie § 9 pkt 2 i § 13 w związku z § 11 ust. 2 i 5 Ordynacji wyborczej stanowiącej 
załącznik nr 1 do uchwały nr 220/2022 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie Ordynacji wyborczej wyboru przedstawicieli organizacji 
pozarządowych na członków Komitetu Monitorującego programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór uzupełniający organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Przewodniczącemu Komisji Wyborczej powierza się wykonanie uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Andrzej Rybus-Tołłoczko  
 
Przewodniczący Komisji Wyborczej  
 
 

 


